

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>5240-0000-0000</b>				<b>AYUDAS SOCIALES</b>					Saldo inicial :	0.00
<b>5240-0441-0003</b>				<b>ALIMENTARIA</b>					Saldo inicial :	0.00
	11/Ene/2019	Diario	8	Pago despensa correspondiente..	F/f34		5,390.00			5,390.00
	28/Ene/2019	Diario	7	Desayuno correspondiente a Dic..	F/9eb		10,502.00			15,892.00
						<b>Total:</b>	<b>15,892.00</b>	<b>0.00</b>		<b>15,892.00</b>
<b>5240-0441-0007</b>				<b>TRABAJO SOCIAL</b>					Saldo inicial :	0.00
	12/Ene/2019	Egresos	50	Pago de colchon en apoyo a la ..	F/AFC		2,300.00			2,300.00
	18/Ene/2019	Egresos	54	Apoyo para la compra de medic..	F/EC1		97.50			2,397.50
	18/Ene/2019	Egresos	55	Apoyo de compra para medicam..	F/9A5		145.00			2,542.50
	18/Ene/2019	Egresos	55	Apoyo economico para realizar ..	OP/1345		400.00			2,942.50
	18/Ene/2019	Egresos	55	Apoyo economico para comprar ..	OP/1392		400.00			3,342.50
	28/Ene/2019	Egresos	60	Servicio de traslado de paciente ..	OP/1404		800.00			4,142.50
	28/Ene/2019	Egresos	60	Apoyo de traslado a la ciudad de..	OP/1406		500.00			4,642.50
	28/Ene/2019	Egresos	60	Apoyo para cirujia del Sr. Bernar..	OP/1405		600.00			5,242.50
	28/Ene/2019	Egresos	61	Apoyo para ingresar a persona a..	OP/1402		700.00			5,942.50
	28/Ene/2019	Egresos	61	Apoyo economico para adquisici..	OP/1400		413.53			6,356.03
	30/Ene/2019	Egresos	71	Apoyo de alimentos para Ruben ..	OP/1130		1,200.00			7,556.03
	30/Ene/2019	Egresos	72	Apoyo para comida a San Juane..	OP/1409		950.00			8,506.03
	30/Ene/2019	Egresos	72	Apoyo para transporte Aguascal..	OP/1411		360.00			8,866.03
	18/Feb/2019	Egresos	77	APOYO CON GASTOS MEDIC..	F/B0E		299.00			9,165.03
	18/Feb/2019	Egresos	77	Apoyo para la compra de prenda..	F/890		895.00			10,060.03
	26/Feb/2019	Egresos	81	APOYO CON TRANSPORTE A ..	OP/1431		300.00			10,360.03
	26/Feb/2019	Egresos	81	APOYO PARA CITA MEDICA A ..	OP/1430		500.00			10,860.03
	26/Feb/2019	Egresos	82	APOYOS PARA DIFERENTES ..	OP/VARIAS		2,150.00			13,010.03
	26/Feb/2019	Egresos	83	APOYO PARA TRANSPORTE, ..	OP/1415		620.00			13,630.03
	26/Feb/2019	Egresos	83	APOYO PARA GASTOS FUNE..	OP/1416		920.00			14,550.03
	26/Feb/2019	Egresos	83	APOYO PARA TRANSPORTE, ..	OP/1418		450.00			15,000.03
	26/Feb/2019	Egresos	83	APOYO POR LA COMPRA DE ..	F/CA2		99.00			15,099.03
	28/Feb/2019	Egresos	88	APOYO AL SR RUBEN MOREN..	F/F1D		300.00			15,399.03
	28/Feb/2019	Egresos	88	APOYOS DE DIFERENTES NE..	OP/VARIAS		1,040.00			16,439.03
	28/Feb/2019	Egresos	88	APOYO PARA LA COMPRA DE..	OP/1434		300.00			16,739.03
	28/Feb/2019	Egresos	91	PAGO DE HECHURA DE MANT..	OP/1439		550.00			17,289.03
	14/Mar/2019	Egresos	98	Apoyo de alimentos para Ruben ..	OP/1168		2,400.00			19,689.03
	22/Mar/2019	Egresos	103	Consulta medica	F/0EE		70.00			19,759.03
	25/Mar/2019	Egresos	104	Apoyo para realizar ultrasonido ..	OP/1447		250.00			20,009.03
	25/Mar/2019	Egresos	104	Apoyo para transporte	OP/1457		500.00			20,509.03
	25/Mar/2019	Egresos	104	Apoyo analisis medicos	OP/1458		300.00			20,809.03
	25/Mar/2019	Egresos	105	Apoyo para transporte a Guadal..	OP/1444		300.00			21,109.03
	25/Mar/2019	Egresos	105	Apoyo para realizar hemodialisis	OP/1445		400.00			21,509.03
	25/Mar/2019	Egresos	105	Apoyo para traslado a la ciudad ..	OP/1446		850.00			22,359.03
	29/Mar/2019	Egresos	113	Apoyo economico para transport..	OP/1463		750.00			23,109.03
	29/Mar/2019	Egresos	113	Apoyo economico para transport..	OP/1465		680.00			23,789.03
	29/Mar/2019	Egresos	114	Apoyo de compra de zapatos	OP/1459		638.00			24,427.03
	29/Mar/2019	Egresos	118	Apoyo para transporte	OP/1470		700.00			25,127.03
	29/Mar/2019	Egresos	118	Apoyo para transporte a cita me..	OP/1469		300.00			25,427.03
						<b>Total:</b>	<b>25,427.03</b>	<b>0.00</b>		<b>25,427.03</b>
<b>5240-0441-0013</b>				<b>CLUB 3ERA EDAD</b>					Saldo inicial :	0.00
	18/Ene/2019	Egresos	55	Apoyo economico para Club de l..	OP/1393		400.00			400.00
						<b>Total:</b>	<b>400.00</b>	<b>0.00</b>		<b>400.00</b>
<b>5241-0441-0001</b>				<b>DIRECCION</b>					Saldo inicial :	0.00
	30/Ene/2019	Egresos	68	Pago de naranjas operativo San ..	F/E5B		1,999.99			1,999.99
	30/Ene/2019	Egresos	69	Pago de naranjas operativo San ..	F/0D7		1,999.99			3,999.98
	30/Ene/2019	Egresos	70	Pago de naranjas operativo San ..	F/752		700.00			4,699.98
						<b>Total:</b>	<b>4,699.98</b>	<b>0.00</b>		<b>4,699.98</b>
<b>5241-0441-0003</b>				<b>ALIMENTARIA</b>					Saldo inicial :	0.00
	11/Ene/2019	Egresos	17	Apoyo de fruta fresca como com..	F/879		136,152.80			136,152.80
						<b>Total:</b>	<b>136,152.80</b>	<b>0.00</b>		<b>136,152.80</b>
<b>5241-0441-0011</b>				<b>COMEDORES</b>					Saldo inicial :	0.00
	14/Ene/2019	Egresos	18	Pago de agua de garrafon de los..	f/9aea		961.92			961.92
	14/Ene/2019	Egresos	19	BISTEC PICADO DE RES, MOI..	F/EEA8		2,896.20			3,858.12
	14/Ene/2019	Egresos	20	TORTILLAS DE MAIZ PARA CO..	F/D0A7		2,175.00			6,033.12
	14/Ene/2019	Egresos	22	Pago de abarrotes de comedore..	F/VARIAS		17,523.64			23,556.76
						<b>Total:</b>	<b>23,556.76</b>	<b>0.00</b>		<b>23,556.76</b>

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>Total AYUDAS SOCIALES :</b>					<b>206,128.57</b>	<b>0.00</b>	<b>206,128.57</b>
<b>T o t a l:</b>					<b>206,128.57</b>	<b>0.00</b>	<b>206,128.57</b>